АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.12.2014                                                                                                               № 601

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 27.10.2011 № 300

 В  связи с перераспределением средств районного бюджета между главными
распорядителями бюджетных средств
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района
от 27 октября 2011 года № 300 «Развитие физической культуры, спорта и
формирование здорового образа жизни населения Тегульдетского района на 2012-
2014 годы» следующие  изменения:

1.1. В приложении, утвержденном указанным постановлением:
 - по всему тексту слова «Комитет по молодежной политике, культуре и

спорту» в соответствующих падежах заменить соответственно словами «Отдел по
молодежной политике, культуре и спорту» в соответствующих падежах;

 - в строке 8  Паспорта муниципальной целевой программы «Развитие
физической культуры, спорта и формирование здорового образа жизни населения
Тегульдетского района на 2012-2014 годы» слова «поселения Тегульдетского
района», исключить;

 - таблицу раздела 4 изложить в следующей редакции (прилагается).
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с
ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Тегульдетского района  по  социальным  вопросам
Романову  Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                                    И.А. Клишин

А.С. Иванов
2-12-84

                                                                   4. Источники и объемы финансирования программы

Источник финансирования №
п/
п

Мероприятия Испол-
нители

Сроки
испол-
нения

2012 2013 2014
Итого

    О Р б/п О Р б/п О Р б/п

1. Проведение районных и
областных соревнований

ОМПКиС
АТР

2012-
2014

 60   64   32  156

2. Проведение зимних и
летних межпоселенческих
сельских игр

ОМПКиС
АТР

2012-
2014

 40   42   38  120

ОМПКиС
АТР

 50   56   79  185 3. Участие в областных и
региональных
соревнованиях РОО

АТР

2012-
2014  50   50   48,5  148,5

4. Участие в чемпионатах и
первенствах России

ОМПКиС
АТР

2012-
2014

ОМПКиС
АТР

 50   53   81  184 5. Приобретение
спортинвентаря

РОО
АТР

2012-
2014

       1,5  1,5

6. Премирование лучших
спортсменов и тренеров

ОМПКиС
АТР

2012-
2014

7. Ремонт спортивных
объектов

ОМПКиС
АТР

2012-
2014

 Итого:    250   265   280  795

* РОО – районный отдел образования Администрации Тегульдетского района;
* ОМПКиС – Отдел по молодежной политике, культуре и спорту Администрации Тегульдетского района